
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2274

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 13

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição de leites, complementos, suplementos alimentares e formulas
infantis, para doação aos beneficiários da Política de Assistência Social do Município, conforme
Termo de Referência e Anexo I, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Registro de preços para aquisição de leites, complementos, suplementos alimentares e formulas
infantis, para doação aos beneficiários da Política de Assistência Social do Município, conforme
Termo de Referência e Anexo I, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº012/2024 Baixar

29/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº004/2024 Baixar

27/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº010/2024 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2274/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicao-de-leites-complementos-suplementos-alimentares-e-formulas-infantis-para-doacao-aos-beneficiarios-da-politica-de-assistencia-social-do-municipio-conforme-termo-de-referencia-e-anexo-i-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saud/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cb393c879b497f917f78206af11e8b4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa962bf3c1ff75b11e9504c54e491397.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92e9be8b7f4692157c99217e2f6991ea.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
27/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº013/2024 Baixar

27/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº009/2024 Baixar

27/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº008/2024 Baixar

27/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº007/2024 Baixar

27/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº006/2024 Baixar

27/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº005/2024 Baixar

22/02/2024 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

22/02/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

30/01/2024 00:00:00 Anexo I - Lotes Baixar

30/01/2024 00:00:00 Edital de Licitação nº013/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4fd43f6d875e8a428887b8b0d07af65.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b395e8110457203a6d503d911510c7e9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23bccc3491ce6a5a07f6788c191adf60.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23e825fa68ddb5cccb8a91d4e2db227d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c81a76c65985ca27f1fced0329400b81.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85344db5ebf0bc28430e72c27fb76a9b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5740e76213645d8fa3bf01a3f10f93ed.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47c2b5fefe3e4b5d4d4cbb83110de83d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f191aca5ad33990be30d1df48dc002d7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43601534016108365005a359d0ad9e54.pdf

